PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

ERRATA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2017 (PMRC)

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna público que PREGÃO PRESENCIAL
N° 15/2017, que tem como objeto a possível contratação de empresa especializada para prestação de
serviços com motoniveladora, potência mínima 120HP, incluso abastecimento, operador, manutenção
e transporte por conta da contratada, pela Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, DEIXA de ser
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESA E/OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE COM
MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA EMPRESAS COM SEDE ATÉ 150 KM DA SEDE DO MUNICÍPIO DE
RIBEIRÃO CLARO CONFORME DECRETO MUNICIPAL Nº 505 DE 30 DE AGOSTO DE 2016  e passa a
ser AMPLA CONCORRÊNCIA e será realizado às 13:50 (Treze e cinquenta) horas do dia 03 (três) de Maio
de 2017, na Sala de Licitações do Departamento de Licitações e Contratos, sito à Rua Osvaldo Amaral de
Oliveira, nº 555, Centro, CEP 86.410-000, Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Demais dispositivos do edital permanecem inalterados.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-PR, 13 de abril de 2017.

Vanúbia de Cássia Oliveira
Pregoeira Oficial

http://www.ribeiraoclaro.com.br/
mailto:ribeiraoclaro@uol.com.br